PVDF SUPER FILTERS
MODEL IDENTIFICATION
型號說明
(6) Elastomer密封材質
   N-NBR  E-EPDM
   V-VITON  H-HV高氟橡膠
(7) Filter Options
   B-濾心鎖帽式Cartridge nut
 (8) Fitting出入口規格
   J-出入口JIS(日規)
   D-出入口DIN(德規)
(9) Pump Model泵浦規格
   M-採用SMK型泵浦
   D-採用SDK型泵浦
(10) Phase相數
1-單相限(260W機型)3-三相
(11) ln/Outlet進出口徑
      25-1" 40-1-1/2" 50-2"
(12) N-標準規格Normal
      S-特殊規格Special
(13) Filtration method
      A-成型濾心
      Melt-Blown Cartridge
      H-纏繞濾心
      String Cartridge
      S-特制濾材Customer
(14) P-注水筒為PP
      PP Tube
      K-注水筒為PVDF
      PVDF Tube
(15) Base機架P-PP F-FRP
1
說 明
濾筒整體為一體成型PVDF塑鋼材質製成，濾袋
組裝與注水筒標準為PP材質，組裝維修容易。
泵浦採用無軸封磁力泵設計，絕無洩漏之虞。
濾材為濾心鎖帽式，過濾精度高。
濾筒為一體成型，可承受高壓高溫採用二氟
PVDF材質，不含任何添加劑，耐酸性特優。
Features caption 標準配備
規格表 Specification
DK-2004 DK-2006 DK-2007
80 150~200 150~200
800 1500 1500
20” X 4 20” X 6 20” X 7
1 1.5 1.5
85 85 85
A.B 1~2 1~2
570 730 730
350 445 445
1135 1485 1485
1-1/2",2" 1-1/2",2"1"
35 77 78
 (1) Series機型代號-DK
 (2) Cartridge濾心
      2004-20"X4支
      2006-20"X6支
      2007-20"X7支
 (3) Power電機馬力
      A-260W  B-400W
      1-1HP     2-2HP
(4) Pump Head泵體材質
     K-PVDF
(5) In/Outlet 出入口為
   F-法蘭式-Flange
   U-由任式-Union
A B
C
馬達護罩-保護馬達不會被酸腐蝕。